
Uppgifter om företaget
Företagets fullständiga namn

uppskattad Resevolym per år i SEK (obligatorisk uppgift)

Om sökande  är dotTerbolag – ange moderbolagets namn och organisationsnr

fakturaadress

kontaktPerson

fakturamottagare (person eller  avdelning)

postadress (postnr och ortnamn)

e-postadress

ev. hemsida på internet

Kontaktperson, hos bankenbankförbindelse

Telefonnr (även riktnr)

Vi ansöker härmed om Diners Club TAC. Vi försäkrar att de uppgifter som 
lämnas i ansökan är fullständiga och riktiga. Vi förbinder oss att följa vid var 
tid gällande villkor*. Vi är införstådda med att Diners Club vid behov kan 

inhämta kompletterande uppgifter från andra källor och att denna ansökan 
kan avslås utan att skälen härtill behöver anges.

Ort,  datum

Behörig firmatecknares namnteckning

Namnförtydligande

*	O bservera att villkoren på omstående sida kan ha ändrats men att gällande villkor för TAC alltid finns att  
	 tillgå på www.dinersclub.se/tac. Gällande villkor översänds även i samband med att TAC beviljas.
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Underskrift

Ansökan
Travel Account Concept – TAC

Leverantör 1 Faxnr (även riktnr) resebyråns/leverantörens iata-nr

Kontaktperson Telefonnr (även riktnr) E-postadress

Leverantör 2 Faxnr (även riktnr) resebyråns/leverantörens iata-nr

Kontaktperson

önskad fakturafrekvens

önskad sortering

Telefonnr (även riktnr) E-postadress

Diners Clubs interna noteringar
Huvudgrupp Gruppnr Medlemsnr

Startdatum Fakturalayout Statistik

Meddelat kund Meddelat resebyrå Ansvarig säljare

Diners Club Nordic AB
103 83 Stockholm  Besöksadress: Magnus Ladulåsgatan 2  Hemsida: www.dinersclub.se/tac
Telefon: +46 8 14 68 60  Telefax: +46 8 14 67 06  E-post: tacsupport@dinersclub.se

Skicka ansökan till Frisvar, Diners Club Nordic AB, 2017 1291, 110 07 Stockholm. Portot är betalt.

Leverantörsuppgifter (resebyrå eller annan leverantör)

Vecka 2  gånger per månad Månad

ja nej, önskar en samlingsfaktura

Följesedel Resenär Kostnadsställe* Annat – kontaktA oss

Fakturan sorteras för att passa era redovisningsrutiner. De vanligaste sorteringsbegreppen är de som följer nedan.
Ange 1 för förstasortering, 2 för ev andrasortering eller kryssa för ”Annat – kontakta oss”

Önskar ett separat fakturanummer enligt förstahandsvalet ovan

* observera  att uppgifterna måste meddelas till leverantören

Telefonnr (även riktnr)

fakturainformation

Organisationsnr
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Intyg om verklig huvudman

Diners Club Nordic AB
103 83 Stockholm  Besöksadress: Magnus Ladulåsgatan 2  Hemsida: dinersclub.se
Telefon: +46 8 14 68 60  E-post: tacsupport@dinersclub.se

Företagsnamn

Land för styrelsens säte (om annat än Sverige)

Namn/Företagsnamn

Namn

Kontaktperson, telefonnr (även riktnr)

Ägarförhållande
Juridisk eller fysisk person som kontrollerar företaget genom direkt ägande av eller kontroll över mer än 25 % av 
aktierna (kapital, andelar eller motsvarande) eller rösträtterna.

Verklig huvudman
Verklig huvudman är en fysisk person som ytterst kontrollerar företaget genom direkt eller indirekt ägande av eller kontroll över mer 
än 25 % av aktierna (kapital, andelar eller motsvarande) eller rösträtterna, eller som på annat sätt utövar kontroll över företaget.

Redogör för komplex ägar- eller kontrollstruktur med en skiss. 

Härmed intygas att ovanstående uppgifter är riktiga och sanningsenliga.
Vi förbinder oss samtidigt att omgående meddela Diners Club Nordic AB om det skulle inträffa förändringar i dessa förhållanden.

Det finns inte någon juridisk eller fysisk person som äger eller har direkt kontroll över mer än 25 %.

Det finns inte någon fysisk person som äger eller har kontroll över mer än 25 %.

Se bifogat organisationsschema

Organisationsnr

Person-/ 
Organisationsnr

Personnr

Adress (inkl. land)

Adress (inkl. land)

Ägarandel i %

Ägarandel i %

Företaget

Underskrift av behörig firmatecknare

Ägar- eller kontrollstruktur

Datum Namnteckning/ar

Namnförtydligande
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ALLMÄNNA VILLKOR TRAVEL ACCOUNT CONCEPT - TAC

1. Parter m m
Parter enligt detta avtal är kontohavaren och Diners Club Nordic AB (”Diners Club”). 
Avtalet anses träffat, och träder i kraft, den dag Diners Club beviljar ansökan om TAC. 
Diners Club och kontohavaren förbinder sig från samma tidpunkt att följa avtalet. 

2. Definitioner
I dessa allmänna villkor ska nedan angiva termer ha följande betydelse. 

Avtalet:	M ed avtalet avses dessa allmänna villkor jämte eventuella skriftliga 
tillägg och/eller bilagor därtill. 

Kontohavare: 	M ed kontohavare avses juridisk- eller fysisk person som efter ansökan 
beviljats TAC. 

Kontoskuld: 	M ed kontoskuld avses samtliga oreglerade belopp som belastas TAC 
enligt detta Avtal samt eventuellt förekommande räntor, avgifter, 
kostnader och öresutjämning. 

Reseleverantör: 	M ed reseleverantör avses sådant företag som 1) tillhandahåller resor 
och/eller reserelaterade tjänster, 2) Diners Club och kontohavaren 
från tid till annan överenskommit ska omfattas av detta avtal,  och 3) 
Diners Club har avtal med om acceptans av TAC som betalningsmedel 
för dess tjänster. 

TAC: 	M ed TAC avses Diners Clubs resefaktureringssystem Travel Account 
Concept. 

3. Omfattning, användning av TAC m m
A.	TAC  beviljas efter särskild prövning. Vid denna prövning kan kreditupplysning komma 

att inhämtas. Diners Club har rätt avslå ansökan om TAC utan att ange skälen härtill. 
Diners Club får informera företag som tillhandahåller resor/reserelaterade tjänster 
att ansökan beviljats eller avslagits. TAC är inte personligt utan får användas av de 
personer kontohavaren och reseleverantören från tid till annan överenskommer om. 
Även de övriga rutiner som ska gälla för användande av TAC, såsom närmare regler 
om hur TAC får belastas, ska överenskommas mellan kontohavaren och reseleveran
tören (jämför p. 4 nedan). 

B.	TAC  får användas för betalning i samband med köp av resa/tjänst hos reseleverantör. 
Vid betalning med TAC kan särskilda av respektive reseleverantör fastställda gränser 
och avgifter gälla. 

C.	TAC  får inte användas för att betala dellikvid vid köp på avbetalning eller för betalning 
av annan skuld som kontohavaren har till reseleverantören eller annan och inte heller 
användas för att få ut kontanter från reseleverantören. TAC får inte heller användas 
hos reseleverantören om kontohavaren och reseleverantören är identiska och 
drivs under enskild firma, handelsbolag, kommanditbolag eller aktiebolag, som är s k 
fåmansbolag. Diners Club tillämpar av säkerhetsskäl vissa gränser för högsta belopp 
för betalning per gång och tidsperiod och förbehåller sig rätten att neka transaktion. 

D.	K ontohavaren är införstådd med och medger att till TAC knutna tjänster, använd
ningsområden o.d. kan komma att utökas, minskas eller på annat sätt förändras 
under löpande avtalsförhållande utan att kontohavarens medgivande behöver 
inhämtas. 

E.	Ä ndring av namn, adress, telefonnummer, bolagsform, liksom väsentlig förändring av 
ägarförhållande och dylikt ska omedelbart anmälas till Diners Club. Vid ändring av 
bolagsform ska ny ansökan och nytt registreringsbevis tillställas Diners Club. 

4. Betalningsansvar
Kontohavaren är betalningsansvarig för kontoskulden och ansvarar därför för att 1) de 
personer som använder TAC har erforderlig behörighet och befogenhet därtill, och 2) 
de närmare rutiner som överenskommits med Reseleverantör för hur TAC får belastas 
hindrar obehörig användning av TAC. 

5. Räntor och avgifter
A.	K ontohavaren ska till Diners Club betala en uppläggningsavgift för TAC enligt vid var 

tid gällande prislista. Dessa avgifter ska erläggas i förskott och får belastas TAC. 

B.	K ontohavaren är också skyldig att i förekommande fall till Diners Club betala andra 
avgifter än uppläggningsavgift. Dessa kan exempelvis utgöras av årsavgift och avgift 
för fakturakopior. 

C.	B etalas faktura för sent har Diners Club rätt att påföra TAC påminnelse- och krav
avgifter, inkassokostnader samt dröjsmålsränta. Dröjsmålsräntan beräknas från faktu-
ras förfallodag till betalning sker enligt en räntesats om f n 24 % per år. 

D.	R änta utgår inte på kontohavarens eventuella tillgodohavande på TAC. 

E. 	B etalning i annan valuta än svenska kronor 
Vid betalning i annan valuta än svenska kronor skall beloppet betalas in på det IBAN-
nr som är angivet på fakturan. Om företaget har TAC-konton med fakturering i olika 
valutor tilldelas respektive valuta ett separat IBAN-nr. Företaget bär alla merkostna-
der, såsom transaktionsavgift eller dylikt, som föranletts med anledning av betalning 
av fakturabeloppet i den avtalade valutan. Om bolaget i samband med en betalning 
väljer en betalningsform som medför att Diners Club påförs en avgift för att kunna ta 
emot betalningen kan en sådan avgift därefter debiteras företaget.

F.	V alutaväxling 
Alla transaktioner som mottas i en valuta som skiljer sig mot vald valuta för kontot, 
omräknas till den valda valutan utifrån referensväxelkursen, jämte ett valutaväxlings-
påslag som framgår på hemsidan www.dinersclub.se/tac. Företaget står eventuell 
valutarisk under tiden från köpet till dess att transaktionen kommer Diners Club 
tillhanda.

G.	S amtliga avgifter som avses ovan får belastas TAC och utgår med belopp och enligt 
de grunder Diners Club vid varje tid allmänt tillämpar. Diners Club har rätt att ändra 
avgifter och räntor eller införa nya avgifter och kostnadsersättningar med verkan 30 
dagar efter det att kontohavaren underrättats om ändringen. Upplysning om vid var 
tid gällande avgifter lämnas av Diners Club. 

6. Betalningsvillkor
Diners Club fakturerar periodiskt kontohavaren aktuell kontoskuld. Fakturering och 
betalningsvillkor baseras på vissa av kontohavaren, bl a i ansökan om TAC, lämnade upp-

gifter. Såväl faktureringsrutiner som betalningsvillkor utvärderas, mot bakgrund av läm-
nade uppgifter, löpande och kan vid konstaterade avvikelser komma att ändras i enlighet 
med de rutiner som vid var tid tillämpas av Diners Club. Betalning ska vara Diners Club 
tillhanda senast på i fakturan angivet förfallodatum. Diners Club tillämpar öresutjämning 
till närmast jämna krontal. Kontoskulden minskar endast genom betalning till Diners 
Club. Överenskommelse om betalning som kontohavaren träffat med reseleverantören 
eller annan påverkar inte kontoskulden. 

7. Reklamation
Den reseleverantör som tillhandahållit tjänster som betalats med TAC ansvarar gente-
mot kontohavaren för fel i tjänsten. Reklamationer ska därför riktas mot reseleverantö-
ren och inte mot Diners Club. Reklamation mot fel i faktura ska ha kommit Diners Club 
tillhanda senast 30 dagar från fakturadatum. I annat fall förlorar kontohavaren rätten att 
åberopa felet. 

8. Uppsägning av Avtalet
Detta avtal gäller tills vidare. 

A. 	Kontohavaren och Diners Club får dock, oavsett anledningen härtill, säga upp avtalet. 
Uppsägning ska ske skriftligen senast en månad i förväg. 

B.	 Fullgör inte kontohavaren sina förpliktelser enligt detta avtal, missbrukas TAC eller 
kan det antas att kontohavaren inte kommer att fullgöra sina förpliktelser mot Diners 
Club, har Diners Club rätt att med omedelbar verkan säga upp avtalet. Detsamma 
gäller om betalningsanmärkning registreras på kontohavaren, kontohavaren inleder 
åtgärder enligt skuldsaneringslagen eller Diners Club på annat sätt har grundad an-
ledning befara att kontohavare inte kommer att fullgöra sina förpliktelser enligt detta 
avtal. 

C.	O m kontohavaren försätts i konkurs upphör rätten att använda TAC. 

D.	N är rätten att använda TAC upphör under löpande avtalstid på grund av uppsägning 
eller av annan anledning, upphör samtidigt rätten att använda TAC för nya inköp och 
kontoskulden förfaller till omedelbar betalning. 

9. Uppgiftslämnande till missbruksregister
Registrering i missbruksregister kan komma att ske i fall då TAC sägs upp på grund av 
eftersatt betalningsskyldighet eller på grund av att konto beviljats under falska förutsätt-
ningar. 

10. Ändring av allmänna villkor
Diners Club har rätt att ändra dessa allmänna villkor utan att i förväg inhämta 
kontohavarens godkännande. Sådan ändring träder i kraft trettio dagar efter det att 
kontohavaren skriftligen underrättats om ändringen. Om Kontohavaren inte godkänner 
ändringen ska kontohavaren inkomma med en skriftlig uppsägning av detta avtal till 
Diners Club. Genom att inte snarast säga upp avtalet ska kontohavaren anses ha godkänt 
ändringen. 

11. Befrielsegrunder
Diners Club är inte ansvarigt för skada som beror av svenskt eller utländskt lagbud, 
svensk eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout 
eller annan liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och 
lockout gäller även om Diners Club självt är föremål för eller vidtar sådan konfliktåtgärd. 
Skada som uppkommer i andra fall ska inte ersättas av Diners Club om Diners Club varit 
normalt aktsam. Diners Club är inte heller ansvarig för skada som har uppkommit på 
grund av att Reseleverantör upphört att acceptera TAC som betalningsmedel. 

12. Information
Kontohavare är införstådd med att han/hon automatiskt kan komma att erhålla särskild 
information om erbjudanden m m och ger Diners Club tillstånd att för detta syfte dispo-
nera över uppgifter om kontohavaren och dennes konsumtion hänförlig till användningen 
av TAC.

Information enligt personuppgiftslagen
Diners Club är personuppgiftsansvarigt för sådana behandlingar av kontohavares per-
sonuppgifter som sker för att administrera TAC. 

Personuppgifter som lämnas i denna ansökan/avtal eller som registreras i övrigt i 
samband med förberedelse för, eller administration av tjänsterna enligt dessa allmänna 
villkor (t ex kreditupplysning och affärsbedömning) eller i övrigt inom ramen för kund-/
avtalsförhållandet (t ex uppgifter om användningen av TAC), behandlas av Diners Club 
– och i förekommande fall även av annat bolag inom SEB-koncernen – för att fullgöra 
det aktuella uppdraget. Behandling av uppgifter sker också för att Diners Club ska kunna 
fullgöra sina förpliktelser enligt lag. 

Personuppgifterna kan vidare utgöra underlag för Diners Clubs marknads- och kund
analyser, affärs- och metodutveckling samt riskhantering och statistik. Diners Club kan 
också, om inte enskild näringsidkare begärt direktreklamspärr, komma att använda 
uppgifterna för att erbjuda nya produkter och tjänster. 

I syfte att upprätthålla en god kund- och registervård kan Diners Club komma att kom-
plettera personuppgifterna genom inhämtning från privata och offentliga register, t ex 
uppdatering av adressuppgifter med hjälp av statens person- och adressregister, SPAR. 

För att kunna fullgöra åtagandena enligt detta Avtal, och erbjuda en god service, kan – 
inom ramen för gällande sekretessbestämmelser – personuppgifterna ibland komma 
att lämnas ut till andra bolag inom SEB-koncernen och/eller andra bolag SEB-koncernen 
samarbetar med. I vissa fall är Diners Club också skyldigt enligt lag att lämna uppgifter, t 
ex till Skatteverket och försäkringskassa. 

Personuppgifterna sparas inte under längre tid än vad som är nödvändigt med hänsyn till 
ändamålen för behandlingen. 

Fysisk person som önskar information om vilka personuppgifter som Diners Club be-
handlar kan lämna eller skicka en skriftlig och egenhändigt undertecknad begäran härom 
till Diners Club, PuL, 103 83 Stockholm. Till samma adress kan fysisk person även anmäla 
att denne inte vill ha direktreklam från Diners Club eller begära att Diners Club tar bort 
eller rättar uppgifter som visar sig vara felaktiga eller ofullständiga. 
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